rogatus per indictione memorata septima  

hoc signum  manus memorati stephani et 

iohannis oc est genitori et filio quod ego qui 

memoratos pro eis subscripsi  

 ego mastalus filius domini iohannis 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi  

 ego leo filius domini petri rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi  

 ego sergius filius domini theodori 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi  

 Ego leo Curialis Complevi et absolvi per 

indictione memorata septima  

sia fermo, scritto per mano di Leone curiale, 

richiesto di scrivere per l’anzidetta settima 

indizione.  Questo è il segno  della mano del 

predetto Stefano e di Giovanni, cioè genitore e 

figlio, che io anzidetto per loro sottoscrissi.  

 Io Mastalo, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Leone, figlio di domino Pietro, pregato 

dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Teodoro, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta settima indizione.  
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(138-139) Doc. 237 (CCXXXVII) an. 994. 

 In nomine domini undecimo anno 

principatus domini nostri iohannis. et sexto 

anno principatus domini guaimarii eius filius 

gloriosi princibus mense octuber octaba 

indictione. dum nos petrus comes essemus in 

uncastello lauri . . . . aderant iaquintus clericus 

et notarius advocatore de monasterio. et aliis 

vonis ominibus qui subter scripti . . . . tunt 

ante nostram presentia venit dauferi. et petri. 

et ioffrit germani viri et filii ciciri. seu et 

iohannis. et ferrandu filii maiolfi et adelferii 

filius iohannis et post eis venit domino 

iohannes benerabilis abbas. gubernator et 

rector de monasterio sancte dei genitricis 

virginis marie qui fundatum esse dinoscitur ad 

illam turrem super ercica ad ipsam speluncam 

in monte vesuveo. una cum iaquintus clericus 

et notarius. advocator de ipso sacro et 

venerabili monasterio et causa receperunt 

adversus ipsis germanis . . . . . . ordine teneret 

unum insertetum. et ponticetum et quercietum 

et cum aliis arboribus uno tenientem. in 

quindecim. in locu ubi proprium nominatur in 

monte de peranianu per hec fines de uno latu 

finis monte de illo presbytero et fine deredes 

teuderici de sarno qui offerutum habunt in 

insula rubiliana. alia quamque parte fine de